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Ke3sutopaa 06mbicsr Kazams! aymaaasiK MOCIHXaTRHBIH 2024 KBUEFE 27 KeITOKCaHAarsl Ne

366 "2025-2027 xepapra apHAFad KpI3EUIKYM ayBUIIBIK, OKPYTiHiH OIOKETi Typais"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Ke3buopaa o0aeicsl Kazansl ayganaslk MocinuxatbiHbIH 2025 xbputebl 5 Haypbizaarsl Ne 394
HIeTiMi
Kebuiopaa o6asicel Kazaner aynanasik mociauxatsl [IHEITIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Ke3pmopaa obnbeickl Kazanel aygaHablk MociauxatblHBIH "2025-2027 xbligapra
apHanrad KpI3bUIKYM aybUIABIK OKpYriHiH Orogxeri Typanbsl" 2024 xputksl 27
xKenTtokcanaarsl Ne366 mieniiMiHe MbIHAal ©3repicTep eHr131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. 2025-2027 xbinaapra apHanraH Kel3bUIKYM aybUIIBIK OKPYTiHIH Of0KeTl 1, 2, 3 —

KOChIMIIIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2025 KbplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:

1) kipicrep — 94917 MbIH TEHTe, OHBIH 1IIIHJE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 6090 MBIH TEHre;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0;

HET'13T1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH TyciMaep — 200 MbIH TEHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 88627 MbIH TEHTE;

2) meiFeiHAAp — 94917,2 MBIH TEHTE, OHBIH 1NTH]E;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TammubUIbIFB (podunnTi) — -0,2 MBIH TEHTE;

6) O10/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLUIaHABIPY (MpopuUUTTI naiinanany) — 0,2 MbIH TEHTrE;

Kapb13aap tycimi — 0;

Kapbi3aapel etey — 0;

OIOIKET KapaXKaThIHBIH NaljalaHbuUIaThiH KaiabIKTapbl — 0,2 MbIH TeHTe.".

2024 xbuibl MakigananbUIMaran (Tyres naiijlaJaHblIMaral) HbICAaHABI TpaHchepTTepal

Kaiitapy 0,2 MBIH TEHI'€ COMAaChIH/1a KO3/EJICIH.

2. AtanfaH mIEMIMHIH 1-KOCBIMIIACHI OCHI MIEHIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.

3. Ocsol mentiM 2025 xputrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOITaHbICKA SHT31Ie ],

Kasaner aymaHAbIK MOCTHXATEIHBIH TOPAFACHT F. Omim

Ka3am;1 aydaH/IbIK MOCINXATbIHbIH



2025 xpurrsl "05" HaypBI3AAFE]
Ne394 miemntiMine KOChIMIIA

Kazans! aygaHIpIK MOCTUXATHIHBIH
2024 x)pUtrel "27" )KEATOKCAHIAFbI
Ne366 memrimMine 1-KoceIMIma

2025 xburra apHaJFaH KBI3BUIKYM ayBULIBIK OKPYTiHIH GromKkeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOB!
1
01
2
04
1
3
4
5
05
4
3
03
1
4
02

ATaysl

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CalTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIBIHATBIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CabIHAThIH
caJbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik kypanamapbiHa
CaJIbIHATBIH CAJIBIK
Bipiarait  xep
CAJTBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTepre
calbIHATBIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

Kacinkepmix >xoHe
KociOM  KbBI3METTi
JKYPTi3reHi YIIiH
QIIBIHATHIH aJIBIMIAp

Herisri xanuranusl
caTylaH TYCETiH
TyciMaep
Kepni KOHE
MaTepHalIbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty
Tpancdeprrepuinryc
iMaepi
MeMitekeTTik
OacKapyIbIH KOFaphl

TYpraH
OoprasjapblHaH

COMaCLI, MbIH TCHI'C

94917
6090
2259
2259

3828

90

26

3675

37

200

200

200

88627

88627



DYHKIMOHAJIBIK TOII

BromxerTik OargapiamanapIslH SKiMIIic

01
124
07
124
124

barnapnama

001

022

014

008

009

TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

0ap KallaHBIH) 88627
OromxKeTiHeH
TpaHchepTTep

ATaysl
2. lerrerHmap 94917,2

JKanmel cumaTTarsl
MEMJIIEKETTIK
KOpCETineTiH
KBI3METTEP

50481

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kkana, aybl1, KEHT
, aYBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

50481

AynaHABIK MaHBI3bI

Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMiHIH KbI3MeTiH 50441
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTED

MemiekeTTik
opraHHBIH Kypaeni 40
IIBIFBICTAPHI

TypreIHYH-KOMMYyHa
JABIKIIAPYaIIbUIBIK

9325

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap xana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

3118

Enngi wmekenmepmi
CcyMeH ka0apIkTayas! 3118
YUBIMIACTBIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kama, aybll, KEHT

6207
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl
Enni mekennmepneri
Kemienep i 1720

JKapPBIKTAHIBIPY

Ennmi MexeHmepnin
CAHUTAPUSCHIH 662
KaMTaMachl3 €Ty



Engi wmekenmepni
abaTTaHIBIPy MEH
KeTaJIaHIBIPY

011 3825

Monenuer, cHoopr,
TypU3M  KOHE 35111
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIbIK MaHBI3BI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

124 35111

KeprimixTi neHreiine
006 MOJI€HHU-AEMAJIBIC 35111
JKYMBICBIH KOJIJIay

Tpaucheptrep 0,2
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 0,2

[Taiinanansimmarad  (
T O Jl bI K
naiijanaHbpUIMaraH )
HBICaHaJlbl
TpaHchepTTepai
Kailtapy

048 0,2

3. Ta3a OMOIKETTIK
KPEIUTTEY

(=)

BrogxerTik
KpEIUTTEP

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/i oTey

4. Kapxsl akTHBTEpi
MeH omnepanusuiap 0
OOMBIHIIIA CAILII0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaTBII Ay

MeMIteKeTTiH KapiKbl
aKkTUBTEpiH caryman 0
TYCETiH TycimMuep

5. bronxer
TaIIbIIbIFbI (-0,2
npoduIuTi)

6.brogxer
TaIIIbIIBIFbIH
Kapxputaagelpy (0,2
npoUUHUTIH

naiinanany)

broagxer
KapaKaThIHBIH

0,2



naﬁz[an AHBLIIATBIH
KaJIABIKTApbl

BromxeT KapakaTbl

01 0,2

KaJBIKTapBI

broagxer
1 Kapa>kaTBIHBIH 0,2
0G0CKaIIBIKTAPHI

© 2012. Kazakcran PecriyOmukace! Opiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK aKkmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



